
国投盘江资源综合利用循环流化床发电机组能耗调研分析及先进值研究项

目招标公告 

  （招标编号：000645-23ZB0825 ）

 1. 招标条件

本招标项目为:国投盘江资源综合利用循环流化床发电机组能耗调研分析及先进值研究项目，项目资金已落实

，招标人为:国投盘江发电有限公司，招标代理机构为:中投咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行

公开招标。本次招标采用资格后审。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况:国投盘江发电有限公司厂址位于贵州省六盘水盘州市柏果镇洒基云中居委会云峰路126号，距离

红果大约70km，距离贵阳大约482km。国投盘江发电有限公司2×300MW机组为全国低热值煤发电综合利用循环流化

床机组，其燃料区别于常规煤粉炉及常规循环流化床机组。主要燃用平均热值约2000千卡/千克，灰分＞50%、水分

＞30%的煤泥、煤矸石大宗工业固废，因燃料的发热量低、水分高、灰分大导致机组供电煤耗较同等级常规煤粉炉

、循环流化床机组煤耗指标高。

2.2 项目建设地点：贵州省六盘水盘州市洒基云中居委会云峰路126号

2.3 标段划分：本项目划分为：1个标段

2.5 标段名称：国投盘江资源综合利用循环流化床发电机组能耗调研分析及先进值研究项目 标段编号

：000645-23ZB0825/01

2.5.1 招标范围：招标范围：围绕以煤泥、煤矸石和城市污泥为主要燃料的循环流化床发电机组资源综合利用

现状和特点，开展循环流化床发电机组能耗调研分析、能耗特性分析等相关工作，出具资源综合利用循环流化床发

电机组能耗特异性分析及政策建议报告，阐明有关资源综合利用循环流化床机组能耗指标控制的合理范围及政策建

议，组织并通过国家层面专家评审；在国家主管机构开展“三个一批”煤电能效和灵活性提升等相关标准编制和改

进过程中，向标准委员会提供适用于资源综合利用循环流化床发电机组能耗指标计算等方面的数据支撑及建议，力

争国家出台优于常规燃煤机组和常规循环流化床机组的低热值资源综合利用循环流化床发电机组供电煤耗指标值相

关文件。具体工作内容详见“第五章 委托人要求”。

2.5.2 工期/服务期/交货期：240天，工期说明：服务期限：2023年9月—2023年12月完成相关研究工作，出具

《资源综合利用循环流化床发电机组能耗特异性分析及政策研究》报告；2023年12月—2024年1月组织并通过国家

层面专家评审；2024年1月—2024年5月，向国家相关主管机构提供适用于资源综合利用循环流化床发电机组能耗计

算方法等方面的数据支撑及建议。

3. 投标人资格要求

3.1 国投盘江资源综合利用循环流化床发电机组能耗调研分析及先进值研究项目 000645-23ZB0825/01

（1）投标人基本要求：投标人须为中华人民共和国国内的民事主体。

（2）投标人资质要求：无。

（3）投标人业绩要求：投标人业绩要求：投标人自2020年1月1日至投标截止日（以合同签订日期为准）至少

具有（或含有）1个单机容量300MW及以上循环流化床机组能耗调研分析，或燃煤机组能耗数据库建设，或循环经济



体系建设研究或发展规划的合同业绩（须提供业绩证明材料，包括合同首页、合同范围页和签字盖章页；业绩证明

材料中，需体现相关业绩内容；若合同中无法体现循环流化床机组和单机容量等级的，须在第六章第一部分商务部

分“合同业绩汇总表”中描述，业绩汇总表及合同中均无法体现循环流化床机组和单机容量等级的合同，将视为无

效业绩）。

（4）投标人拟投入本项目的项目负责人最低要求：/

（5）投标人其他要求：无。

（6）是否接受联合体投标：否

（7）联合体要求：

（8）备注：

 4. 招标文件的获取

4.1.1 凡有意参加投标者，请于2023-08-04 17:00:00时至2023-08-11 17:00:00时（北京时间，下同），在国

“  投集团电子采购平台（以下简称 电子采购平台” ）注册、购买、下载电子招标文件（不接受其他方式购买）。

 4.1.2 招标文件每套售价500元，过时不售，售后不退。

 5. 投标文件的递交

 5.1.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023-08-30 09:30:00时；递交地点： 国投集团电

子采购平台

 5.2 逾期上传的投标文件，电子采购平台将予以拒收。

1   备注：建议投标人提前 天将投标文件加密上传，以避免由于 CA 过期未续办、操作不熟练等原因导致当天无

 法上传。

 6. 相关说明

6.1  发布公告的媒介

本次招标公告同时在国投集团电子采购平台（https://www.sdicc.com.cn）和中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com）上发布，对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效

 报名的情形，招标人及招标代理机构不予承担责任。

 6.2 注册

投标人登录电子采购平台门户网站，点击右上角【用户注册】首先注册用户账号，再登录企业管理后台填写企

业信息提交审核，审核情况将在24小时内（不含法定节假日）进行反馈，审核通过的投标人方可购买招标文件，请

 合理安排注册时间。

6.3 标书款支付 

投标人登录电子采购平台门户网站，点击右上角【用户登录】-【供应商系统】，在【公告信息-采购公告】或

【我的邀请】中选择项目，点击【进入项目】进入工作台，在【招标文件】环节，点击【购买招标文件】进行网上

支付，招标方不接受线下支付；标书款发票为增值税电子普通发票，请投标人于购买招标文件5日后在【订单管理

 】中自行下载、打印。



6.4  文件下载

标书款支付成功后，即视为招标文件已售出，投标人可在【我的项目】中选择项目，点击【进入项目】进入工

 作台，在【招标文件】环节，点击【下载招标文件】自行下载招标文件电子版，招标方不再提供纸质招标文件。

6.5  办理CA

CA数字证书为投标人参与投标的必备身份证明，用于投标文件的签章、加解密。首次办理CA（证书费用300元/

年，介质费用35元/个）的投标人须按照电子采购平台门户网站（https://www.sdicc.com.cn）【帮助中心】→【

操作指南】(供应商CA办理操作说明)进行线上办理。已办理CA的投标人请注意使用时效，过期的须及时完成续期办

理，请投标人在投标文件递交截止时间7个工作日前递交CA申办资料，逾期导致投标文件递交不成功的，其后果由

 投标人自行承担。

6.6  帮助

 如需帮助请登录电子采购平台网站首页【帮助中心】-【操作指南】。

6.7  其他

投标人若中标，须在取得中标通知书前缴纳平台使用费（收费标准及方式详见门户网站－通知公告或帮助中心

－常见问题）。本次招标活动所有信息发布和联络以投标注册时填写的信息为准，投标人应对填写的所有信息的真

实性和准确性负责，并自行承担信息有误导致的一切后果。

7.  联系方式

7.1招标人联系方式

  招 标 人：国投盘江发电有限公司

  联 系 人：陶芸

联系电话：15188064852

 地 址：贵州省六盘水盘州市洒基云中居委会云峰路126号

 7.2 招标代理机构联系方式

招标代理机构：中投咨询有限公司

  联 系 人：张旭

 座 机：010-83325311

 手 机：15332180500

 邮 箱：zhangxu@sdic.com.cn

 地 址：北京市西城区西直门南大街6号国二招宾馆南楼三层

备注：负责解释招标文件内容的相关事宜，电话无法接通时，可邮件咨询。 

7.3 电子采购平台联系方式 

 : 平台客服电话 400-688-6166



招标机构签章位置

 CA备注：负责解释平台注册、标书及 购买、文件上传、客户端等操作事宜。

 招标人或其招标代理机构项目负责人：

项目经理签章位置

机构名称：中投咨询有限公司

2023-08-04


